
 

FlexCover 6D Gamer Mouse

Numri i artikullit.:

640-28
EAN:
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Sandberg FlexCover 6D Gamer Mouse është bërë për t'ju çuar drejt fitores! Me
jo më pak se 12800 DPI për të siguruar përgjigje të menjëhershme dhe pa asnjë
vonesë. Dizajni i tij universal e bën të rehatshëm për t'u përdorur, edhe për orë
të pafundme lojërash pa ndalim. Një buton në maus ju lejon të kontrolloni
dritat LED fantastike. Vjen i kompletuar me një kapak të sipërm të
ndërrueshëm për të kaluar midis pamjes sportive dhe klasike.
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 Sandberg FlexCover 6D Gamer Mouse

 Specifikimet
Interface: USB 2.0
USB Cable: 1.5 meters braided
DPI: 800-1200-1600-3200-5600-12800 switchable
Key Lifetime: 3 million clicks
Sensor: INSTANT 825
Switch-type: Huano
6 buttons
LED control button (13 modes + Off function)

I përshtatshëm me:
 Windows 11     Windows 10     Windows 8     Windows 7     Windows Vista   

   MacOS

 Informacioni i paketimit

1 Sandberg FlexCover 6D Gamer Mouse
2 Switchable mouse top covers
1 Quick guide

Udhëzues i shpejtë: https://sandberg.al/mt/manual/640-28

 Përmasat

Produkt Paketë
Lartësi (cm) 11.60 15.60
Gjerësi (cm) 6.40 9.00
Thellësi (cm) 3.80 5.00
Peshë (g) 120.00 220.00
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Produkt:
www.sandberg.world/product/flexcover-6d-gamer-mouse

Shitës:
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